
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/61/12 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/7/09 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2009 roku, 

która zmieniła uchwałę nr XXIV/27/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 

ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu  

chronionym oraz ośrodku wsparcia  

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-

towym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r.  

Nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzy-

skiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/7/09 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2009 

roku w sprawie zmiany uchwałę nr XXIV/27/05 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym oraz ośrodku wsparcia, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu:  

Szymon Heretyk

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3897



Załącznik do uchwały nr XXVIII/61/12 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

30 października 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3897


		2012-11-14T13:25:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




